

Marqués de Cáceres Deusa Nai Albariño

Spania / Galicia / Rias Baixas



Enrique Forner var en av drivkreftene for å bringe Rioja inn i den moderne vinverden. Han tilegnet seg det meste av sin ekspertise i Frankrike, hovedsakelig i Haut-Médoc/Bordeaux. På slutten av 1960-tallet bestemte han seg for å reise til Rioja, og i 1970 grunnla han Bodegas Marqués de Cáceres i Cenicero, Rioja Alta. Enrique tok med seg Emile Peynaud, en av de fremste ønologene i Bordeaux, og innførte fransk produksjonsteknikk. Dette medførte mindre eikepreg til fordel for viner med rik konsentrasjon og fruktaromaer. Etter Enriques bortgang i 2011 er det nå hans datter Cristina Forner Vives («The Queen of Rioja») som styrer vinhuset. På begynnelsen av 2000-tallet har de utvidet med produksjon av hvitvin i Rias Baixas og Rueda. Marqués de Cáceres eksporterer til mer enn 120 land verden over.

Deusa Nai er navnet på fertilitetsgudinnen i Galicia. Rias Baixas ligger i denne regionen ved Atlanterhavskysten hvor det er et ganske barskt klima, noe som gir en unik karakter til vinene herfra. Deusa Nai kommer fra underregionen Salnés, nær byen Cambados. Jordmonnet er granitt og sand, og druene vokser i pergola (parrales på spansk) som er vanlig i denne delen av Spania. Deusa Nai har en begrenset, årlig produksjon på omlag 80.000 flasker. Ansvarlig vinmaker er Fernando Costa, som er født og oppvokst i Galicia.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	DO
Produsent	Bodegas Marqués de Cáceres
Druetyper	100% Albariño
Vinifikasjon	Druene ble plukket for hånd i midten av september. Deretter fulgte temperaturkontrollert gjæring på 17-18° C på ståltanker. Det legges stor vekt på kvalitetsikring i hvert ledd for å ivareta den intense, aromatiske karakteren.
Lagring	Ikke noe opphold på eik.
Analyse	Sukker: 2,7 g/l Syre: 6,6 g/l
Holdbarhet	Bør ikke lagres.
Karakteristikk	Klar strågul farge med et pent grønnskjær. Floral i nesen, men også aromaer av mineraler og frukt som pære, grapefrukt og mandarin. Frisk, fruktig og aromatisk i stilen, og med lang ettersmak.
Serveringstemperatur	8-10° C
Passer til	Nydelig aperitiff og passer utmerket til det meste av fisk og skalldyr. Utmerket allround tapasvin.
Webseite	www.marquesdecaceres.com

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	9742001	2600286	kr. 224,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg	132373 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
 BEVERAGE GROUP
Drink for every moment